Директору МБОУ «СОШ № 52» г. Кургана
Абориной Наталье Михайловне
Начальнику лагеря с дневным пребыванием на базе  МБОУ « СОШ № 52» г. Кургана
Черкасовой Елене Владимировне
от ______________________________________________

проживающей(его) по адресу: ______________________

________________________________________________
телефон:_________________________________________
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять моего сына (мою дочь) __________________________________________

ФИО ребенка

_____________ года рождения, учащегося школы № _____ в лагерь  с дневным пребыванием  на базе  МБОУ "СОШ № 52"г. Кургана
С режимом работы лагеря,  правилами и размером оплаты ознакомлена (ознакомлен)________.
Сведения о родителях:

Фамилия, имя,  отчество отца_________________________________________________________

Место работы, телефон______________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество матери_______________________________________________________
Место работы, телефон______________________________________________________________
Приложение: ксерокопия паспорта родителя (стр.2-3, место жительства, стр.16-17).
Подпись _________________
Дата ____________________
Директору МБОУ «СОШ № 52» г.Кургана

Абориной Наталье Михайловне
Начальнику лагеря  с дневным пребыванием на базе МБОУ « СОШ № 52» г. Кургана
Черкасовой Елене Владимировне
от ______________________________________________

проживающей(его) по адресу: ______________________

________________________________________________
телефон:_________________________________________
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять моего сына (мою дочь) __________________________________________

ФИО ребенка

_____________ года рождения, учащегося школы № _____ в лагерь с дневным пребыванием на базе МБОУ "СОШ № 52"г. Кургана
С режимом работы лагеря,  правилами и размером оплаты ознакомлена (ознакомлен)________.
Сведения о родителях:

Фамилия, имя,  отчество отца_________________________________________________________

Место работы, телефон______________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество матери_______________________________________________________

Место работы, телефон______________________________________________________________

Приложение: ксерокопия паспорта родителя (стр.2-3, место жительства, стр.16-17)
Подпись _________________

Дата ____________________